A Comissão de Seleção para ingresso na quinta turma de Mestrado do Programa de Pós-Graduação
em Educação em Ciências e Matemática (PPGECM) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
(UNIFESSPA), Edital 6/2021-PPGECM/UNIFESSPA, torna público o resultado preliminar da avaliação
do anteprojeto.

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇAO DO ANTEPROJETO

INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO
2375 4,7 Reprovado
2377 7,1 Aprovado
2381 7,3 Aprovado
2384 1,1 Reprovado
2386 7,6 Aprovado
2408 2,6 Reprovado
2426 6,5 Reprovado
2430 7,0 Aprovado
2431 8,0 Aprovado
2432 7,1 Aprovado
2434 2,9 Reprovado
2439 7,6 Aprovado
2440 5,4 Reprovado
2455 4,1 Reprovado
2459 7,6 Aprovado
2460 9,5 Aprovado
2461 4,2 Reprovado
2462 6,3 Reprovado
2463 3,1 Reprovado
2465 5,8 Reprovado
2467 5,5 Reprovado
2469 4,6 Reprovado
2470 3,7 Reprovado
2471 7,0 Aprovado
2472 4,2 Reprovado
2473 8,6 Aprovado
2474 6,6 Reprovado
2475 3,4 Reprovado
2476 7,4 Aprovado
2478 6,5 Reprovado
2479 7,3 Aprovado
2480 8,8 Aprovado
2481 3,0 Reprovado
2482 4,5 Reprovado
2483 5,8 Reprovado
2484 5,0 Reprovado
2485 4,6 Reprovado
2486 2,8 Reprovado
2487 5,4 Reprovado
2488 3,9 Reprovado
2489 7,2 Aprovado
2490 6,4 Reprovado
2491 7,1 Aprovado
2493 4,3 Reprovado
2495 6,0 Reprovado
2496 9,4 Aprovado
2497 7,3 Aprovado
2499 6,0 Reprovado
2500 8,0 Aprovado
2501 7,3 Aprovado
2502 6,3 Reprovado
2505 7,0 Aprovado
2506 7,4 Aprovado
2507 9,8 Aprovado
2508 5,8 Reprovado

2509 7,0 Aprovado
2510 5,3 Reprovado
2511 3,7 Reprovado
2512 7,5 Aprovado
2513 8,0 Aprovado
2514 4,8 Reprovado
2515 7,4 Aprovado
2516 3,7 Reprovado
2520 6,6 Reprovado
2521 6,6 Reprovado
2522 4,4 Reprovado
2523 6,5 Reprovado
2524 5,7 Reprovado
2525 4,7 Reprovado
2526 7,7 Aprovado
2527 5,8 Reprovado
2528 6,2 Reprovado
2529 8,5 Aprovado
2530 5,7 Reprovado
2531 7,1 Aprovado
2532 7,0 Aprovado
2533 4,5 Reprovado
2534 9,2 Aprovado
2535 6,0 Reprovado
2537 7,5 Aprovado
2538 7,2 Aprovado
2539 8,7 Aprovado
2540 5,2 Reprovado
2541 5,5 Reprovado
2543 3,2 Reprovado
2545 5,0 Reprovado

Marabá, 16 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção